RESULTADO DE EDITAL DE CADASTRAMENTO NO PROGRAMA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PRO-REITORIA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

12 RESULTADO- EDITAL 10/2023

Para os/as que se inscreveram até o dia 25 de julho de 2023.

CAMPUS SINOP

A Pro-reitoria de Assisténcia Estudantil da Universidade Federal de Mato Grosso torna publico o 12 Resultado do Edital/PRAE n2 10/2023, conforme situacdo

abaixo relacionada:

LISTA DE CLASSIFICAGAO

RGA

201921801038

202311803014

202221810004

202311801037

202311810008

202311808009

TOTAL

PROCESSO DE CONCESSAO

23108.038913/2023-09
23108.040067/2023-89
23108.056881/2023-15

23108.043818/2023-19
23108.043861/2023-84
23108.043865/2023-62
23108.043888/2023-77
23108.044223/2023-81
23108.062193/2023-94
23108.062195/2023-83

23108.045009/2023-41
23108.064963/2023-33

23108.047495/2023-32
23108.059671/2023-89

23108.048729/2023-69
23108.058126/2023-75

23108.048928/2023-77
23108.056832/2023-82
23108.058792/2023-11
23108.058865/2023-67

PERMANENCIA

SIm

SIM

SIMm

SIM

04

MODALIDADE DE AUXILIO
MORADIA

NAO

SIM

SIM

SIM

03

ALIMENTAGAO

SIM

SIM

SIM

Auxiliada/o

SIM

SIM

06

LISTA DE ESTUDANTES QUE DEVEM COMPLEMENTAR DOCUMENTAGAO

N°

RGA

201821810002

202111808031

202311808032

202311803016

202311811042

PROCESSO DE CONCESSAO

23108.011175/2023-44

23108.028622/2023-02
23108.043913/2023-12

23108.044749/2023-61
23108.059322/2023-67

23108.046409/2023-74

23108.046750/2023-20
23108.051082/2023-52

SITUACAO

Aguardando Documentagdo

Aguardando Documentagdo

Aguardando Documentagao

Aguardando Documentagao

Aguardando Documentagdo




6 202311802004 23108.046880/2023-62 Aguardando Documentagdo
23108.047586/2023-78

7 202311802009 g:ig:ggégg;ﬁg;::g Aguardando Documentagdo
23108.067837/2023-31

8 202121810017 23108.047612/2023-68 Aguardando Documentagdo

9 202311807013 23108.048108/2023-85 Aguardando Documentagdo

10 202311803028 23108.047762/2023-71 Aguardando Documentagdo
23108.048911/2023-10

11 202311809016 23108.054397/2023-51 Aguardando Documentagdo
23108.063914/2023-83

12 202311811011 23108.051897/2023-31 Aguardando Documentagdo

13 202311802022 23108.051990/2023-46 Aguardando Documentagdo

14 202121801004 23108.052627/2023-48 Aguardando Documentagdo

15 202311801034 23108.053148/2023-49 Aguardando Documentagao

16 202011801015 23108.054085/2023-48 Aguardando Documentagdo

17 201821810002 23108.054178/2023-72 Aguardando Documentagdo
23108.056141/2023-89

18 202311811027 23108.056822/2023-47 Aguardando Documentagdo
23108.057199/2023-40

19 202111808019 23108.056160/2023-13 Aguardando Documentagdo

20 202311810019 23108.056446/2023-91 Aguardando Documentagio

21 202221807010 23108.057814/2023-18 Aguardando Documentagdo

22 202311801001 23108.057477/2023-69 Aguardando Documentagdo

LISTA DE ESTUDANTES DESCLASSIFICADAS/OS
Ne RGA P gggggg&%la SITUACAO
1 202121807019 23108.055046/2023-68 = Desclassificada/o

COMUNICADOS

1. As/Os estudantes classificadas/os devem aguardar lista de chamada para ocupar vaga de auxilio e assinatura de termo de compromisso.

2. A informagdo contendo a rela¢do dos documentos faltantes e/ou esclarecimento a serem prestados pelo(a) estudante ou a motivacdo de
desclassificagdo foram encaminhados via e-mail/SEl no momento da andlise.

3. Todo o procedimento relativo a apresentacdo/complementacdo de documentos e informagdes neste edital sera realizado via SEI-UFMT, na
forma do edital. A documentacdo faltante deve ser encaminhada observando-se o cronograma do edital vigente.

Legenda referente a planilha de resultado:
1."Auxiliada/o": significa que a/o estudante ja vem sendo atendida/o com o referido Auxilio;
2. "NAQ": significa que a/o estudante n3o foi classificada/o para o referido Auxilio;

3. "SIM": significa que a/o estudante esta classificada/o para o referido Auxilio, ou seja, estudante em vulnerabilidade socioecondmica confirmada
pela PRAE/SAE na analise socioeconémica e/ou de renda, aguardando chamada para concessdo de beneficios e/ou auxilios em lista de cadastramento.

4."Aguardando Documentacdo": estudante que ndo cumpriu o disposto em edital quanto a documentacdo/informagdes necessarias a conclusdo
da andlise socioeconémica.

5. Desclassificada/o: Estudante que n3o cumpriu o disposto em edital quanto a impedimentos ou ao ndo atendimento aos critérios de
participacdo no Programa de Assisténcia Estudantil.

Documento assinado eletronicamente por CINTIA LOPES BRANCO, Supervisor(a) de Assisténcia Estudantil do CUS - UFMT, em 25/08/2023, as 13:10, conforme
horario oficial de Brasilia, com fundamento no § 32 do art. 42 do Decreto n? 10.543, de 13 de novembro de 2020.

sel: &

eletrénica



http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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